Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

01.03.2022 №A-1916

О результатах Всероссийского конкурса детского творчества«Для папы с любовью», посвященного Дню
защитника Отечества

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич
2) Новикова Ирина Александровна
3) Корнева Татьяна Вячеславовна
4) Прудникова Екатерина Андреевна
5) Сысыкина Фаина Васильевна ДП-1916-79189 от 28.02.2022
6) Иванова Любовь Михайловна ДП-1916-79930 от 28.02.2022
7) Юлия Владимировна Риккинен ДП-1916-79972 от 28.02.2022
8) Тишкина Елена Евгеньевна ДП-1916-80076 от 28.02.2022
9) Ольга Сергеевна Капустина ДП-1916-80328 от 28.02.2022
10) Савченко Наталья Геннадьевна ДП-1916-80336 от 28.02.2022
11) Поздоровкина Татьяна Николаевна ДП-1916-80565 от 28.02.2022
12) Малютина Евгения Владимировна ДП-1916-80622 от 28.02.2022
13) Иванова Екатерина Васильевна ДП-1916-80699 от 28.02.2022
14) Королева Ольга Владимировна ДП-1916-80700 от 28.02.2022
15) Истомина Елена Михайловна ДП-1916-80703 от 28.02.2022
16) Кошелева Наталья Ивановна ДП-1916-80706 от 28.02.2022
17) Линтас Галина Андреевна ДП-1916-80707 от 28.02.2022
18) Урмонова Анастасия Геннадьевна ДП-1916-80708 от 28.02.2022
19) Малетина Екатерина Сергеевна ДП-1916-80709 от 28.02.2022

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского конкурса
детского творчества«Для папы с любовью», посвященного Дню защитника Отечества

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер
наградного
документа

1 Айбазов Ахмат
Айбазова
Марина
Якубовна

Защитник Отечества 2 место ДП-1916-
79562

2 Сайбель Егор Амбросова В. С. Папа - мой герой 1 место ДП-1916-
80069

3 Группа "Лучики" Шадрина Елена
Владимировна "Самолётик для папы" 1 место ДП-1916-

80086

4 Перкун Иван Проскура Юлия
Владимировна "Мой папа - танкист!" 2 место ДП-1916-

80172

5 Шмакова Вероника
Смирнова
Юлия
Борисовна

"Защитник Отечества" 1 место ДП-1916-
80175

6 Габарашвили Тигран
Марфицина
Надежда
Игнатьевна

"С биноклем - никакого риска". 2 место ДП-1916-
80177

7 Лавров Слава Демян Ирина
Николаевна Мы будущие защитники 1 место ДП-1916-

80244

8 Самойлов Владимир
Бондаренко
Ольга
Михайловна

Открытка для папы 1 место ДП-1916-
80250

9 Ванин Сергей Ванина Ольга
Владимировна 23 февраля 3 место ДП-1916-

80312

10 Шарапов Слава
Феоктистова
Марина
Александровна

Мы -будущие защитники!,, 1 место ДП-1916-
80324

11 Шуринов Влад
Уруджева
Весиле
Кафуровна

,,Будем Родине служить,, 1 место ДП-1916-
80326

12 Прокофьева Анна
Кожевникова
Мария
Константиновна

"Любимый папа!" Слова: Ю. Энтин,
Музыка: Д. Тухманов 1 место ДП-1916-

80355

13 Рябова Кира
Гареева
Екатерина
Фанилевна

"Подарок для папы" 1 место ДП-1916-
80363

14 Раджабов Иван
Дедова
Наталья
Николаевна

"Бравые солдаты" 1 место ДП-1916-
80384

15 Киреев Даниил
Гушко
Светлана
Геннадьевна

Непобедимый Т-34 1 место ДП-1916-
80407

16 Шишкарёва Виктория
Гушко
Светлана
Геннадьевна

23 февраля - красный день
календаря! 2 место ДП-1916-

80409

17 Коряковский Дмитрий Миронова
Елена Ивановна Военная техника 2 место ДП-1916-

80421

18 Зуев Егор
Амелякина
Валентина
Петровна

Военная техника - Танк 2 место ДП-1916-
80423

19 Ачкасов Сергей
Матреночкина
Виктория
Петровна

"Открытка для папы" 3 место ДП-1916-
80445

20 Синеполов Тимофей
Стаценко
Ирина
Александровна

Поделка к 23 февраля «Танк из
бросового материала» 1 место ДП-1916-

80473

21 Закалюжин Сергей
Зубарева
Наталья
Николаевна

Истребитель 1 место ДП-1916-
80484

22 Гайдайчук Маргарита Кузнецова
Вера Игоревна аппликация. Поздравлю папу! 1 место ДП-1916-

80487

23 Козлов Ярослав Уварова Елена
Владимировна "С праздником, 23 февраля!" 3 место ДП-1916-

80496

24
Коллективная работа
старшей группы:
"Звёздочки"

Надежда
Анатольевна
Царегородцева

Кружечка чая для папы. 3 место ДП-1916-
80498

25 Рябикин Матвей
Рябикина
Татьяна
Владимировна

Стихотворение В. Косовицкого
"Будущий мужчина" 1 место ДП-1916-

80515

26 Дампилова Светлана
Цыдыпылова
Надежда
Игоревна

Открытка для папы 3 место ДП-1916-
80526

27 Назырова Наргиза
Мавлютова
Дина
Тлеукабуловна

"Открытка на 23 февраля" 1 место ДП-1916-
80527

28 Погорелов Данил
Ломовцева
Ольга
Николаевна

Самолёт построим сами! 2 место ДП-1916-
80532

29 Адян Георгий
Барскова
Татьяна
Михайловна

"Танк" 2 место ДП-1916-
80535

30 Адян Айк
Шадрина
Татьяна
Александровна

"Танк" 2 место ДП-1916-
80536

31 Бебякин Степан
Мария
Николаевна
Месяцына

"Плывет кораблик по волнам" 3 место ДП-1916-
80537

32 Группа "Одуванчики"
Черных
Наталья
Романовна

Для папы с любовью 1 место ДП-1916-
80547

33 Файзуллина Разалия
Равильевна

Хабибуллина
Лилия
Шикуровна

"Удивительный танк" 3 место ДП-1916-
80548

34 Аюпова Регина
Марсовна

Мустафина
Алсу
Ирфановна

"Удивительная работа" 3 место ДП-1916-
80549

35 Белоцерковская
Софья

Богатова Алена
Валерьевна Мой Защитник Отечества 3 место ДП-1916-

80553

36 Серебренникова
Ксения

Цыдыпылова
Надежда
Игоревна

Мой папа-герой 2 место ДП-1916-
80555

37 Соколова Дарья
Цыдыпылова
Надежда
Игоревна

Подарок для папы 2 место ДП-1916-
80556

38 Островская Алиса
Елена
Никитина
Кобизь

"Для папы с любовью" 1 место ДП-1916-
80578

39 Турченко Надежда
Анна
Николаевна
Солодкая

"Для папы с любовью" 1 место ДП-1916-
80579

40 Фидарова Элина
Тамерлановна

Наниева Арина
Алихановна Стенгазета 2 место ДП-1916-

80580

41 Утюшев Мансур Амбросова В. С. Время волн 1 место ДП-1916-
80589

42 Шутов Никита Иванова Анна
Петровна «Моему любимому папочке» 1 место ДП-1916-

80593

43 Глухова Екатерина
Мягкова
Марина
Геннадьевна

«Мой папа военный» 3 место ДП-1916-
80594

44 Ануфриев Сергей
Цыдыпылова
Надежда
Игоревна

Для папы с любовью 2 место ДП-1916-
80598

45 Некрасова Любовь Гница Елена
Анатольевна Защитник Отечества 1 место ДП-1916-

80602

46 Назимова Алина Гница Елена
Анатольевна Танковые войска России 1 место ДП-1916-

80603

47 Самохина Василиса Гница Елена
Анатольевна Радостная встреча 1 место ДП-1916-

80604

48 Комякова Ирина
Назарова
Светлана
Анатольевна

"Подарок для папы" 3 место ДП-1916-
80605

49 Клементьев Савелий
Иванович

Леонидова
Алина
Вячеславовна

"Танк" военная техника 1 место ДП-1916-
80607

50 Кучутова Уйгулана
Николаева
Тамара
Евгеньевна

Любимый Папочка 2 место ДП-1916-
80620

51 Кирпичник Данииил
Тришканева
Клавдия
Викторовна

Мой папа служил на флоте 2 место ДП-1916-
80625

52 Зарубина Мария
Сирош
Светлана
Ивановна

Открытка для папы 3 место ДП-1916-
80627

53 Васильев Андрей
Владимирова
Светлана
Анатольевна

"Папин портрет" 1 место ДП-1916-
80629

54 Павлова Евангелия
Агафонова
Елена
Борисовна

Открытка для папы 2 место ДП-1916-
80630

55 Антоненко Дарина Слинько Ольга
Николаевна Танец-перестроение 2 место ДП-1916-

80648

56 Шакирова Зарина Нафикова Ания
Минисаитовна "Подарок для папы" 1 место ДП-1916-

80649

57 Рокотянский Кирилл Герман Галина
Григорьевна "Сила и мужество" 1 место ДП-1916-

80650

58 Слабун Максим
Агапова
Светлана
Владимировна

"В воздухе и на воде" 1 место ДП-1916-
80653

59 Рамазанова Диана
Агапова
Светлана
Владимировна

"Юный защитник" 3 место ДП-1916-
80655

60 Исыпова Дарья
Лесников
Гульнара
Аристарховна

"23 февраля" 3 место ДП-1916-
80675

61 1 мл. группа
"Солнышко"

Швайко Алла
Алексеевна С 23 февраля 1 место ДП-1916-

80676

62 Ширшин Мирон Швайко Алла
Алексеевна Папа-мой герой 2 место ДП-1916-

80680

63 Семенченко
Александра

Усольцева
Ирина
Анатольевна

Для папы с любовью 3 место ДП-1916-
80681

64 Байоглиев Захар
Новикова
Галина
Михайловна

23 февраля 3 место ДП-1916-
80682

65 Богманова Мила
Агалетдинова
Гульшат
Миневалиевна

Для папы с любовью 3 место ДП-1916-
80683

66 Ситдиков Тимур
Ситдикова
Галина
Андреевна

Будущему солдату 1 место ДП-1916-
80685

67 Гапонов Аким
Ситдикова
Галина
Андреевна

Подарок папе 2 место ДП-1916-
80686

68 Антропова Кристина
Усольцева
Ольга
Николаевна

"Военная техника" 2 место ДП-1916-
80691

69 Румянцева Елизавета
Гушко
Светлана
Геннадьевна

Звезда для папы 1 место ДП-1916-
80698

70 Маргарита Шешунова
Горбачева
Екатерина
Александровна

Солдаты 2 место ДП-1916-
80712

71 Яковлева Милана Швайко Алла
Алексеевна Мой папа-мой герой 2 место ДП-1916-

80718

72 Елена Митрофанова
Грязева
Наталья
Юрьевна

Папа 1 место ДП-1916-
80722

73 Андреева Анастасия
Федорова
Елена
Валерьевна

морячок 1 место ДП-1916-
80730

74 Гараничев Богдан
Иванова
Оксана
Владимировна

Военная техника 2 место ДП-1916-
80744

75 Запиченко Вадим
Иванова
Оксана
Владимировна

В помощь солдату 3 место ДП-1916-
80745

76 Благонравов Максим
Рожкова
Ангелина
Юрьевна

Костюмчик для папы 3 место ДП-1916-
80746

77 Задоринки
Оксана
Петровна
Шнайдер

Танец солдаты 1 место ДП-1916-
80753

78 Екатерина Ботякова
Елена
Васильевна
Кудяшова

Папа может 1 место ДП-1916-
80761

79 Кузовлева Соня
Лобанова
Оксана
Владимировна

"Мой любимый папочка" 2 место ДП-1916-
80763

80 Кочергина Арина
Шушакова
Елена
Владимировна

"Мой папа - самый лучший!" 3 место ДП-1916-
80764

81 Нарваткин Дмитрий Инчина Марина
Владимировна "Защитники Отечества" 3 место ДП-1916-

80765

82 Дубовиков Саша Югова Галина
Андреевна Открытка для папы 2 место ДП-1916-

80768

83 Полина Брик
Карташова
Ольга
Владимировна

Портрет папы 2 место ДП-1916-
80769

84 Федоренко
Александра

Карташова
Ольга
Владимировна

С праздником! 2 место ДП-1916-
80770

85 Кобяков Клим Генш Татьяна
Владимировна "Подарок для папы" 3 место ДП-1916-

80773

86 Строева Дарья
Шайхутдинова
Шемсие
Шевкетовна

Защитники Родины 1 место ДП-1916-
80774

87 Исаев Никита
Шемсие
Шевкетовна
Шайхутдинова

Защитники Родины 1 место ДП-1916-
80775

88 КОЛЕНО МАКСИМ
Шайхутдинова
Шемсие
Шевкетовна

Защитник Родины 2 место ДП-1916-
80776

89 Маркс Вероника
Велибекова
Изольда
Нежведиловна

Защитник Отечества 2 место ДП-1916-
80781

90 Балашов Владимир
Лутовинова
Ольга
Александровна

"День защитника Отечества" 3 место ДП-1916-
80782

91 Фёдорова София
Новикова
Ольга
Михайловна

Любимому папе 3 место ДП-1916-
80784

92 Балашова Юлиана
Лутовинова
Ольга
Александровна

"День защитника Отечества" 2 место ДП-1916-
80785

93 Группа,,Подсолнушки,,
Ирина
Владимировна
Хрящева

,,С Днём Защитника Отечества,, 2 место ДП-1916-
80804

94 Сысолятин Роман
Чеглакова
Марина
Валерьевна

"Ракета для папы" 3 место ДП-1916-
80822

95 Лянгасов Александр
Бучилкина
Светлана
Анатольевна

Танкист. Вперёд к победе! 3 место ДП-1916-
80823

96 Селянинова Паулина
Бучилкина
Светлана
Анатольевна

Будущий герой! 2 место ДП-1916-
80824

97 Родягина Ксения
Бучилкина
Светлана
Анатольевна

Открытка для любимого папы! 2 место ДП-1916-
80825

98 Григорьев Максим
Бучилкина
Светлана
Анатольевна

Открытка для папы 2 место ДП-1916-
80826

99 Мирошниченко
Максим

Бучилкина
Светлана
Анатольевна

Танк для мира! 2 место ДП-1916-
80828

100 Барахтенко Виктория Акопян Татьяна
Владимировна Для папочки, любимого! 1 место ДП-1916-

80834

101 Карасов Сергей Акопян Татьяна
Владимировна Для папочки, любимого! 3 место ДП-1916-

80835

102 Пархоменко Анна Акопян Татьяна
Владимировна С Днем Защитника Отечества! 3 место ДП-1916-

80836

103 Тютрина Сабрина Акопян Татьяна
Владимировна С Праздником!!! 3 место ДП-1916-

80837

104 Хроменков Ваня Акопян Татьяна
Владимировна С Праздником!!! 3 место ДП-1916-

80839

105 Акиньшина Валерия Акопян Татьяна
Владимировна С Праздником!!! 1 место ДП-1916-

80840

106 Ткач Иван
Веремеренко
Татьяна
Владимировна

"Самолет" 2 место ДП-1916-
80864

107 Комарищенко София
Александровна

Грачёва
Марина
Борисовна

Наш папочка-семьянин 1 место ДП-1916-
80870

108 Селина Валерия
Арефина
Светлана
Юрьевна

Папе - защитнику Отечества! 1 место ДП-1916-
80877

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов